
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

2020_01
Rámcová dohoda 2020-2021

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020_01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00
0,000,00

0,00

0,000,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Cena bez DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25. 5. 2020

 
Správa železnic, státní 
organizace

0,00

0,00

SO 03.8 Most v km 28,643 TÚ 2211 
SO 03.9 Most v km 16,396 TÚ 1911

0,00

0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03.6 Tunel ev. číslo 262 TÚ 2351
SO 03.7 Most v km 26,233 TÚ 2362

0,00

0,00

Cena s DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Most v km 19,561 TÚ 1911

Most v km 72,892 TÚ 1331
Most v km 152,691 TÚ 2401
Most v km 210,844  TÚ 1891

Podchod v km 149,493 TÚ 2401

Podchod v km 205,741 TÚ 1901

Kód

SO 03

SO 03.10

SO 03.5

SO 03.11

SO 03.4
SO 03.3
SO 03.2

SO 03.12

SO 03.13

SO 03.1

Popis

Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc
Podchod v km 198,670 TÚ 1891

Tunel ev. číslo 261 TÚ 2351

Most v km 64,995 TÚ 2401

Strana 2 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

SO 03.1 - Podchod v km 198,670 TÚ 1891

Strana 3 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 

mm m2 1,500 0,00

VV "Sanace stěn po otlučení dlaždic" 1,5 1,500

D 997 Přesun sutě 0,00
2 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,150 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
3 K 421941221 Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu m2 0,720 0,00

VV "2 poklopy pro odvodňovací jímkdy" 2*0,6*0,6 0,720
VV "(PŘESNÉ ROZMĚRY 0,53 X 0,53 CM)"

4 M 13611214 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule t 0,023 0,00
VV 0,720*0,004*7850/1000 0,023

5 K 421941321 Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu m2 0,720 0,00

6 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m t 0,023 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
7 K 781443921 Oprava obkladu z obkladaček keramických do 19 

ks/m2 lepených kus 10,000 0,00

VV "Pouze otlučení dlaždic nad schodištěm. Cena ponechána 
jako náhrada za práci na žebříku" 10 10,000

8 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 0,100 0,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00
9 K 789323211 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 

dvousložkového základního tl do 80 µm m2 1,440 0,00

VV 2*0,720 1,440
10 M 24629111 hmota nátěrová PUR základní na ocelové konstrukce kg 0,693 0,00

VV "Spotřeba 0,481 kg/m2" 0,481*1,440 0,693

11 K 789323216 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 
dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm m2 1,440 0,00

12 K 789323221 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 
dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm m2 1,440 0,00

13 M 24613582 hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy kg 0,469 0,00
VV "Spotřeba 0,163 kg/m2" 2*0,163*1,440 0,469

14 M 24643501 ředidlo polyuretanových nátěrových hmot U 6000 kg 0,389 0,00
VV "Spotřeba 0,090 kg/m2" 3*0,090*1,440 0,389

15 K 789412123 Provedení žárového stříkání zařízení členitých Zn 100 
um m2 1,440 0,00

16 M 15625101 drát metalizační Zn D 3mm kg 0,432 0,00
VV "Spotřeba 0,3 kg/m2" 0,3*1,440 0,432

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00
17 K 724149101 Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 

litrů bez potrubí a příslušenství kus 1,000 0,00

18 M 43634200.R EASY FLOW 300 drenážní čerpadlo na odpadní vodu 
s integrovaným plovákem kus 1,000 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY"

VV "Položka naceněna dle obchodních nabídek v daném čase" 1 1,000

SO 03.1 - Podchod v km 198,670 TÚ 1891

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

Strana 4 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
19 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

Strana 5 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

SO 03.10 - Most v km 19,561 TÚ 1911

Strana 6 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122212511
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v 
soudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
do 10 m3 ručně

m3 3,000 0,00

2 K 174111211 Zásyp sypaninou se zhutněním do 3 m3 pro spodní 
stavbu železnic m3 3,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00
3 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 3,000 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - CENY 
PŘEVZATY DLE ÚRS 2020/I"

VV "Bednění pro zálivku pod pozednici" 3,0 3,000
4 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 3,000 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - CENY 
PŘEVZATY DLE ÚRS 2020/I"

VV "Bednění pro zálivku pod pozednici" 3,0 3,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 K 421941411 Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh 

při revizi ocelových mostů m2 1,000 0,00

6 K 451475121 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první 
vrstva tl 10 mm m2 1,000 0,00

7 K 451475122 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá 
další vrstva tl 10 mm m2 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 9,000 0,00

VV "Očištění úložného prahu" 1 1,000
VV "Bezpečnostní hlídka" 8 8,000
VV Součet 9,000

9 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

SO 03.10 - Most v km 19,561 TÚ 1911

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

Strana 7 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

SO 03.11 - Podchod v km 205,741 TÚ 1901

Strana 8 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
1 K 771573913 Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2 kus 90,000 0,00

VV "Oprava poškozených dlaždic" 45 45,000
VV "Oprava chybějícího spárování" 45 45,000
VV Součet 90,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

3 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 03.11 - Podchod v km 205,741 TÚ 1901

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

Strana 9 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

SO 03.12 - Podchod v km 149,493 TÚ 2401

Strana 10 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
1 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 36,000 0,00

2 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 36,000 0,00

3 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 36,000 0,00

4 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 36,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
5 K 771573913 Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2 kus 20,000 0,00

6 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2 m2 2,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
7 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

SO 03.12 - Podchod v km 149,493 TÚ 2401

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

Strana 11 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

SO 03.13 - Most v km 64,995 TÚ 2401

Strana 12 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
1 K 429172111 Výroba ocelových prvků pro opravu mostů 

šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 8,164 0,00

VV 0,16*0,1*0,01*6,5*7850 8,164

2 K 429172211 Montáž ocelových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 8,164 0,00

VV 0,16*0,1*0,01*6,5*7850 8,164

3 M 13010532 úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 
160x100x10mm t 0,008 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY, 
NACENĚNA DLE PLATNÉHO SPORNÍKU ÚRS 2020/I"

VV 0,16*0,1*0,01*6,5*7850/1000 0,008

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
4 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 10,500 0,00

VV 1,5*7,0 10,500

5 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 10,500 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
6 K 783009421 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových 

hran m 6,500 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
7 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 24,000 0,00

VV "Práce a materiál při navrtávání úhelníků do betonu" 2*6 12,000
VV "Koordinace silniční dopravy - 2 osoby" 2*6 12,000
VV Součet 24,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
8 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

9 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 03.13 - Most v km 64,995 TÚ 2401

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

Strana 13 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

SO 03.2 - Most v km 72,892 TÚ 1331

Strana 14 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111211201 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 60,000 0,00

2 K 122252502
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 
objem do 1000 m3 strojně

m3 8,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
3 K 429172111 Výroba ocelových prvků pro opravu mostů 

šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 100,000 0,00

VV "žebřík" 100 100,000

4 K 429172211 Montáž ocelových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 100,000 0,00

5 M 13010826 ocel profilová UPN 200 jakost 11 375 t 0,100 0,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00
6 K 789412123 Provedení žárového stříkání zařízení členitých Zn 100 

um m2 15,000 0,00

VV "žebřík" 15,0 15,000
7 M 15625101 drát metalizační Zn D 3mm kg 4,500 0,00

VV "Spotřeba 0,3 kg/m2" 0,3*15,0 4,500

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
8 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

SO 03.2 - Most v km 72,892 TÚ 1331

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

Strana 15 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

SO 03.3 - Most v km 152,691 TÚ 2401

Strana 16 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 4,000 0,00

VV "Osazení tabulí, doprava na místo" 4 4,000
2 M 40445601.R Výstražná značka - Vstup zakázán - plech kus 4,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

4 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 03.3 - Most v km 152,691 TÚ 2401

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

Strana 17 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

SO 03.4 - Most v km 210,844  TÚ 1891

Strana 18 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 4,000 0,00

VV "Osazení tabulí, doprava na místo" 4 4,000
2 M 40445601.R Výstražná značka - Vstup zakázán - plech kus 4,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

4 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 03.4 - Most v km 210,844  TÚ 1891

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

Strana 19 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

SO 03.5 - Tunel ev. číslo 261 TÚ 2351

Strana 20 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 8,000 0,00

VV "Osazení tabulí, doprava na místo" 8 8,000
2 M 40445601.R Cedule s číslem pasu - plech kus 4,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

4 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 03.5 - Tunel ev. číslo 261 TÚ 2351

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

Strana 21 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

SO 03.6 - Tunel ev. číslo 262 TÚ 2351

Strana 22 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 8,000 0,00

VV "Osazení tabulí, doprava na místo" 8 8,000
2 M 40445601.R Cedule s číslem pasu - plech kus 8,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

4 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 03.6 - Tunel ev. číslo 262 TÚ 2351

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

Strana 23 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

SO 03.7 - Most v km 26,233 TÚ 2362

Strana 24 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111211201 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 20,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
2 K 429172111 Výroba ocelových prvků pro opravu mostů 

šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 173,476 0,00

VV "kratší sloupky (G = 6,28 kg/m)" 6*0,75*6,28 28,260
VV "delší sloupky vč. konzoly" 6*(1,0+0,2)*6,28 45,216
VV "výroba plechu - zastupující položka" 100 100,000
VV Součet 173,476

3 K 429172211 Montáž ocelových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 320,000 0,00

4 M 13010428 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
70x70x6mm t 0,073 0,00

VV "kratší sloupky (G = 6,28 kg/m)" 6*0,75*6,28/1000 0,028
VV "delší sloupky vč. konzoly" 6*(1,0+0,2)*6,28/1000 0,045
VV Součet 0,073

5 M 13814223 plech hladký Pz jakost 10 143 a 10 327 tl 3mm t 0,247 0,00
VV 2*10,5*0,5*0,003*7850/1000 0,247

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
6 K 936171123 Osazení kovových doplňků mostního vybavení - desky 

do 15 kg přichycené šrouby kus 12,000 0,00

VV 6*2 12,000
7 M 13000000_R Patní plech, rozměry 240 x 200 x 20 mm kus 12,000 0,00

VV 6*2 12,000
8 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16 100 

kus 1,440 0,00
VV "Matice, krytka matice" 2*6*4*3/100 1,440

9 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 30,000 0,00

VV 10*1,5*2 30,000

10 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 30,000 0,00

11 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 30,000 0,00

12 K 953961214 Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 48,000 0,00

VV 6*2*4 48,000
13 K 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm kus 48,000 0,00

14 K 789323211 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 
dvousložkového základního tl do 80 µm m2 13,382 0,00

VV 2*0,720 1,440
VV "kratší sloupky (A = 0,272 m2/m)" 6*0,75*0,272 1,224
VV "delší sloupky vč. konzoly" 6*(1,0+0,2)*0,272 1,958
VV "patní desky + svary" 2*6*0,24*2+3,0 8,760
VV Součet 13,382

15 M 24629111 hmota nátěrová PUR základní na ocelové konstrukce kg 6,437 0,00
VV "Spotřeba 0,481 kg/m2" 0,481*13,382 6,437

16 K 789323216 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 
dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm m2 13,382 0,00

17 K 789323221 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 
dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm m2 13,382 0,00

18 M 24613582 hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy kg 4,363 0,00
VV "Spotřeba 0,163 kg/m2" 2*0,163*13,382 4,363

19 M 24643501 ředidlo polyuretanových nátěrových hmot U 6000 kg 3,613 0,00
VV "Spotřeba 0,090 kg/m2" 3*0,090*13,382 3,613

SO 03.7 - Most v km 26,233 TÚ 2362

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

Strana 25 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 789412123 Provedení žárového stříkání zařízení členitých Zn 100 
um m2 13,382 0,00

21 M 15625101 drát metalizační Zn D 3mm kg 4,015 0,00
VV "Spotřeba 0,3 kg/m2" 0,3*13,382 4,015

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
22 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 8,000 0,00

VV "Potřebné usměrnění dopravy" 8 8,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
23 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

24 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
25 K 013244000 Realizační dokumentace pro opravné práce v celkové 

hodnotě do 0,5 mil Kč soubor 1,000 0,00

26 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00

Strana 26 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00
    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

SO 03.8 - Most v km 28,643 TÚ 2211 

Strana 27 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 10,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
2 K 429172111 Výroba ocelových prvků pro opravu mostů 

šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 91,197 0,00

VV "Výroba spodní příčle zábradlí na levé straně - L 60x60x6 mm, 
dl. 9,0 m (5.423 kg/m)" 5,423*9,0 48,807

VV "Úprava podkladnic - navaření na plech" 
10*2*(0,3*0,3*0,003*7850) 42,390

VV Součet 91,197

3 K 429172211 Montáž ocelových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 91,197 0,00

4 M 13010424 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
60x60x6mm t 0,049 0,00

5 M 13814223 plech hladký Pz jakost 10 143 a 10 327 tl 3mm t 0,420 0,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
6 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km t 2,000 0,00

7 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 2,000 0,00

8 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 2,000 0,00

9 K 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km kus 5,000 0,00

VV "Položka záměrně zvýšena - jedná se o podélná dřeva" 2,5*2 5,000

10 K 998212112 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 45 m t 2,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
11 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,100 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00
12 K 789211122 Provedení otryskání zařízení nečlenitých stupeň 

zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 1/2 m2 16,177 0,00

VV "zábradelní sloupky (0.2331 m2/m)" 2*7*1,1*0,2331 3,590
VV "zábradelní madla (0.2331 m2/m)" 2*3*9,0*0,2331 12,587
VV Součet 16,177

13 K 789323211 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 
dvousložkového základního tl do 80 µm m2 16,177 0,00

14 M 24629111 hmota nátěrová PUR základní na ocelové konstrukce kg 7,781 0,00
VV "Spotřeba 0,481 kg/m2" 0,481*16,177 7,781

15 K 789323216 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 
dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm m2 16,177 0,00

16 K 789323221 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 
dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm m2 16,177 0,00

17 M 24613582 hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy kg 5,274 0,00
VV "Spotřeba 0,163 kg/m2" 2*0,163*16,177 5,274

18 M 24643501 ředidlo polyuretanových nátěrových hmot U 6000 kg 16,177 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
19 K 521283111 Výroba podélných dřev na mostních konstrukcích kus 2,000 0,00

SO 03.8 - Most v km 28,643 TÚ 2211 

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

Strana 28 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Výměna podélných dřev" 2 2,000
20 K 521283121 Montáž podélných dřev na mostních konstrukcích kus 2,000 0,00

21 M 60815375 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 
240x260mm dl 2,6m m3 0,720 0,00

VV "Položka vyjarřuje materiál na podélná dřeva" 2*0,2*0,3*6,0 0,720

22 K 521283211 Demontáž podélných dřev na mostních konstrucích 
včetně upálení šroubů m 12,000 0,00

VV "Demontáž stávajících podélných dřev" 2*6,0 12,000

23 K 5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 
rozdělení "c" m 14,000 0,00

VV "Kolejnice dodá ST Olomouc" 14,0 14,000
24 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 4,000 0,00
25 K 5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 20,000 0,00

VV "Nové podkladnice na podélných dřevech" 2*10 20,000

26 M 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka 
Fe6, svěrka ŽS4) kus 80,000 0,00

VV 4*20 80,000
27 M 5958140010 Podkladnice žebrová tv. S4M kus 20,000 0,00
28 K 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 20,000 0,00

VV "Výměna podložek na nových podkladnicích" 2*10 20,000
29 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 20,000 0,00
30 K 5908052040 Výměna podložky polyetylenové pod podkladnici kus 20,000 0,00

VV "Výměna podložek na nových podkladnicích" 2*10 20,000

31 M 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 
(S4, R4) kus 20,000 0,00

32 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 14,000 0,00
VV "Cca 7 pražců na každé sstraně mostu" 2*7 14,000

33 K 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar sériový tv. S49 svar 4,000 0,00

34 K 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 4,000 0,00

35 K 5910040010
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení 
pražců "c"

m 40,000 0,00

36 K 5910040110 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel 
bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 40,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
37 K 985311115 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 

mm m2 0,500 0,00

VV "Sanace rohu betonové římsy" 0,5 0,500

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
38 K 013244000 Realizační dokumentace pro opravné práce v celkové 

hodnotě do 0,5 mil Kč soubor 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
39 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 28,000 0,00

VV "Sanace a natření stoliček" 20 20,000
VV "Úprava podkladnic" 6 6,000
VV "Očištění úložných prahů" 2 2,000
VV Součet 28,000

40 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

41 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00

Strana 29 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

SO 03.9 - Most v km 16,396 TÚ 1911

Strana 30 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 15,000 0,00

2 K 122212511
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v 
soudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
do 10 m3 ručně

m3 3,000 0,00

VV "Rezerva pro výměnu pozednic" 2*1,5 3,000

3 K 174111211 Zásyp sypaninou se zhutněním do 3 m3 pro spodní 
stavbu železnic m3 3,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00
4 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 4,000 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - CENY 
PŘEVZATY DLE ÚRS 2020/I"

VV "Bednění pro zálivku pod pozednici" 2*2,0 4,000
5 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 4,000 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - CENY 
PŘEVZATY DLE ÚRS 2020/I"

VV "Bednění pro zálivku pod pozednici" 2*2,0 4,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
6 K 421941411 Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh 

při revizi ocelových mostů m2 2,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
7 M 60815375 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 

240x260mm dl 2,6m m3 0,276 0,00

VV 0,24*0,24*2,4*2 0,276
8 K 521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000 0,00
9 K 521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000 0,00

10 K 521283221 Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového 
podsypu kus 2,000 0,00

11 K 5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 
rozdělení "c" m 20,000 0,00

VV "Uvolnění kolejnic na délce mezi styky a zpětné osazení" 20 20,000
12 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 4,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
13 K 985311113 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 

mm m2 3,000 0,00

VV "Sanace závěrných zídek" 2*1,5 3,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
14 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km t 1,000 0,00

15 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 1,000 0,00

16 K 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km kus 1,000 0,00

17 K 998212112 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 45 m t 2,000 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
18 K 421941221 Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu m2 1,000 0,00

VV "Jedná se pouze o zkrácení stávajících podlah + ošetření 
řezu" 1 1,000

SO 03.9 - Most v km 16,396 TÚ 1911

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 03 - Oprava mostů a tunelů v obvodu OŘ Olomouc

Strana 31 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
19 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 2,000 0,00

VV "Očištění úložných prahů" 2 2,000

20 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
21 K 013244000.R2 Výrobní dokumentace výměny mostnic na mostě bez 

převýšení s rozpětím do 10m soubor 1,000 0,00

22 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00

Strana 32 z 32



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1253235

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 151142b2-c9f3-4e10-9d0f-38dcd4b9779a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2020 16:04:02


		2020-12-07T15:04:05+0000




